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TYTUŁ: DIETETYK KLINICZNY SKUTECZNE DIETY CDS BIAŁYSTOK

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej mieszcząca się przy ul. Św. Andrzeja Boboli 1 w Białymstoku jest najdłużej
działającą poradnią dietetyczną na Podlasiu. Poradnia CDS oferuje specjalistyczne porady dietetyczne udzielane przez doświadczonych
dietetyków klinicznych, których wiedza i doświadczenie zapewniają skuteczność opracowanych przez dietetyka diet odchudzających,
ulgę i poprawę komfortu życia dzięki profesjonalnie zaplanowanym dietom eliminacyjnym. Usługi oferowane przez Centrum Dietetyki
Stosowanej uwzględniają wszelkie potrzeby pacjenta, w tym w szczególności w zakresie opracowania diety w wielu schorzeniach
wymagających doświadczonego dietetyka. Lekarz dietetyk w poradni CDS w trakcie konsultacji dokonuje analizy składu ciała,
przeprowadza wywiad żywieniowy, zapoznaje się z wynikami badań oraz historią choroby w celu dopasowania diety do aktywności
pacjenta, potrzeb żywieniowych, aktualnej formy fizycznej oraz planowanej aktywności fizycznej. Dobry dietetyk opracowuje dietę
pozwalającą osiągnąć zakładane rezultaty oraz poprawę jakości życia w możliwie najkrótszym czasie, a dieta opracowana przez
doświadczonego lekarza eliminuje ryzyko niedoborów mikro i makroelementów i ograniczenie ryzyka wystąpienia niepożądanych
rezultatów zdrowotnych. Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej proponują swobodną atmosferę sprzyjającą komunikacji z pacjentem,
bezpośredni kontakt umożliwiający wyjaśnienie wszelkich kwestii związanych ze stosowaniem diety, omówienie etapów stosowania diety
i oczekiwanych rezultatów. Ponadto, przychodnia dietetyczna CDS prowadzi konsultacje internetowe z dietetykiem, które umożliwiają
skorzystanie z usług dietetyka bez konieczności wizyty w poradni. Konsultacje online dostępne są za pośrednictwem komunikatorów
internetowych przy użyciu telefonu, komputera czy tabletu z dostępem do Internetu. Usługi dietetyczne świadczone przez poradnię CDS
umożliwiają skuteczne odchudzanie, edukację żywieniową całej rodziny oraz poprawę stanu zdrowia przy najczęściej występujących
schorzeniach tj. Hashimoto, cukrzyca, insulinooporność, choroby tarczycy, układu pokarmowego, w tym nietolerancje pokarmowe,
alergie pokarmowe, zespół jelita wrażliwego. Odchudzanie z dietetykiem, w tym odpowiednio dobrana, uwzględniająca wszelkie aspekty
zdrowotne i predyspozycje psychiczne dieta zapewnia długotrwałe efekty odchudzania oraz poprawę kondycji zdrowotnej. Odpowiednio
dobrane pakiety usług w ofercie poradni dietetycznej CDS umożliwiają wybór pakietu, który uwzględnia ilość wizyt kontrolnych,
możliwość modyfikacji jadłospisu w trakcie stosowania diety, możliwość konsultacji w trakcie stosowania diety, przydatne informacje
oraz wsparcie dietetyka. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą poradni dietetycznej Centrum Dietetyki Stosowanej na stronie
www.cds-dieta.pl, bezpośredniego kontaktu z dietetykiem pod numerem 792 930 144 lub rezerwacji elektronicznej wizyty i skorzystanie
z promocyjnych pakietów usług dietetycznych dostępnych już od 129zł.


